

UNIDAD GENERAL DE ADMINISTRACIÓN
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS
INFORME TRIMESTRAL DE CONTRATACIÓN DE OBRAS PÚBLICAS Y SERVICIOS RELACIONADOS CON LA MISMA
CORRESPONDIENTE A
ENERO - MARZO 2019

CONS.	CONTRATO	DESCRIPCIÓN	FECHA DE SUSCRIPCIÓN	ADJUDICACIÓN	PROVEEDOR	VIGENCIA	IMPORTE TOTAL
Trimestre 1							
NO SE PRESENTARON							
Total Trimestre							\$0.00

ELABORÓ

ARQ. ROSALÍA SUSANA PERALTA SÁNCHEZ
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE PROYECTOS

REVISÓ


ARQ. PEDRO ANTONIO BADILLO NAVARRETE
SUBDIRECTOR DE SERVICIOS TÉCNICOS

AUTORIZÓ

LIC. MAGDALENA LOERA RUÍZ
DIRECTORA DE SERVICIOS

CÁLCULO Y DETERMINACIÓN DEL PORCENTAJE DE ADQUISICIONES DE CONFORMIDAD CON EL ARTÍCULO 43 DEL ACUERDO QUE ESTABLECE LAS NORMAS ADMINISTRATIVAS APLICABLES A LAS OBRAS PÚBLICAS Y LOS SERVICIOS RELACIONADOS CON LAS MISMAS EN LA AUDITORÍA SUPERIOR DE LA FEDERACIÓN
CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE ENERO - MARZO 2019

NÚM	PROVEEDOR	NUM. DE CONTRATO	CONCEPTO	IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO	PARTIDA PRESUPUESTAL	PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN	IMPORTE	
							70%	30%
1	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE MÉXICO	QUINTO CONVENIO MODIFICATORIO AL CONVENIO ASF-DGJ-CN-06/2014	<p>AMPLIACIÓN AL PLAZO DE EJECUCIÓN Y MONTO AL CONVENIO ESPECÍFICO DE COLABORACIÓN NÚMERO ASF-DGJ-CN-006/2014, CUYO OBJETO CONSISTE EN LA ASISTENCIA TÉCNICA DURANTE EL PROCESO DE EJECUCIÓN DE LA SEGUNDA ETAPA PARA LA TERMINACIÓN DE LA CONSTRUCCIÓN DEL EDIFICIO SEDE DE LA ASF.</p> <p>Importe del convenio original \$27,485,625.00 Periodo de ejecución del 28 de noviembre de 2014 hasta el 30 de julio de 2016.</p> <p>Importe del primer convenio \$6,315,039.18 Periodo de ejecución hasta el 30 de julio de 2016</p> <p>Importe del segundo convenio modificadorio \$26'687,483.43 Periodo de ejecución hasta el 31 de octubre de 2017</p> <p>Importe del tercer convenio modificadorio \$6'468,356.25 Periodo de ejecución hasta el 31 de marzo de 2018</p> <p>Importe del cuarto convenio modificadorio \$8'692,073.37 Periodo de ejecución hasta el 15 de septiembre de 2018</p> <p>Importe del quinto convenio modificadorio \$8'692,073.39 Periodo de ejecución hasta el 28 de febrero de 2019</p> <p>Importe total del convenio de colaboración \$84'340,350.62</p>	\$ 2,963,658.76	62905	ADJUDICACIÓN DIRECTA DE CONFORMIDAD CON EL ARTÍCULO 1 DEL ACUERDO DE OBRA, EN CORRELACIÓN CON EL ARTÍCULO 63 DEL MISMO ACUERDO.	\$ 2,963,658.76	
SUBTOTAL TRIMESTRAL							\$2,963,658.76	\$0.00
ACUMULADO							\$0.00	\$0.00
TOTAL							\$2,963,658.76	\$0.00
PRESUPUESTO 2019							\$2,963,658.76	
PORCENTAJE TRIMESTRAL							100.00%	0.00%

ELABORÓ:

ARQ. ROSALÍA SUBANA PERALTA SÁNCHEZ
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE PROYECTOS

REVISÓ:

ARQ. PEDRO ANTONIO BADILLO NAVARRETE
SUBDIRECTOR DE SERVICIOS TÉCNICOS

AUTORIZÓ:

LIC. MAGDALENA LOFRA RUIZ
DIRECTORA DE SERVICIOS